AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL TOMADA DE PREÇOS N° 05/2015

PROCESSO N° 72/2015

 O Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, através da Comissão de
Licitação, torna público a realização de Licitação no dia 27/10/2015 às 09h00min, nas suas
dependências, situada na Avenida Iguaçu, 750, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços na estruturação de leilões
públicos eletrônicos e presenciais, para venda de bens do Município, com utilização de
recursos de tecnologia da informação, por meio de plataforma de transação via WEB.
Tipo Licitação Menor preço – Regime de Contratação Tarefa - Forma Unitário. Os interessados em
participar da presente licitação, poderão retirar o Edital na sede da Prefeitura Municipal, sito a
Avenida Iguaçu, 750, centro, Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, de segunda a sexta-feira, das
08h00min às 11h30min horas e das 13h30min às 17h30min, informações pelo Fone/Fax: (46)
3546-1144 ou pelo endereço eletrônico licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Nova Esperança do Sudoeste, PR, em 06 de Outubro de 2015.

   JAIR STANGE                                                                               DIRCEU BONIN
Prefeito Municipal                                               Presidente da Comissão Permanente de Licitação